(वर्ष ९३) पीप ते फाल्गुन शके १९४२ - जानेवारी ते मार्च २०२१ (संयुक्तोक्त ४ ते ६)

### अनुक्रमणिका

१) संपादकाचे बोल / वृत्तनिवेदन १
२) गुरुवर्य श्री. भाईचे प्रवचन ६
३) सद्गुरु श्री. दादाभाईचे प्रवचन १३
४) परमप्रिय सद्गुरु श्री. भाईच्या प्रवचनांतील अमृत-कण २६
५) विनंती २७
६) उत्सव - महोत्सवांतील कार्यक्रम २८
७) शोकवृत्त ३३
८) महत्वाच्या सूचना ३४
९) निवेदन ३५
१०) मंगलाचरण ३६